
 
 

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

ATO N. 5.0455/13 DRH-5 

CONVOCAÇÃO PARA 3ª FASE DO CONCURSO AO CFSd BM 04 

MEDIANTE DETERMINAÇÃO JUDICIAL 

 

O CORONEL BM DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DO CORPO DE 

BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas 

atribuições legais, considerando o edital de concurso público do CBMMG n. 02/03, e 

considerando decisão judicial do processo 0024.04.423844-2, resolve: 

 

I – CONVOCAR o candidato Maurício Soares Braga para realização da 3ª 

fase do concurso ao CFSd 04, em observância à determinação judicial. 

 

II – ESCLARECER que o convocado deverá ser apresentar para a 3ª fase do 
concurso no auditório do Colégio Santa Maria Floresta, entrada à Rua Pouso Alegre, 
n. 707, bairro Floresta, BH/MG, no dia 22Ago13-Qui, às 08 horas. 
 
 

Belo Horizonte, 14 de agosto de 2013. 

 

 

 

(a) EDSON ALVES FRANCO, CORONEL BM 
     DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS 

 


